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        Amfora.al është një media online jofitimprurëse me në fokus raportimin për arkeologjinë dhe trashëgiminë kulturore në Shqipëri. Publikimet tona janë autentike dhe synojnë rritjen e cilësisë së raportimit gazetaresk për ngjarjet që lidhen me arkeologjinë, trashëgiminë kulturore materiale, mjedisin dhe çështjet social-kulturore.

      

      
                Publikimet e fundit

                	
            Komuniteti shkodran kundërshton ngjyrën e re të “Kinema Millennium”, bashkia nuk bën hapa pas
          
	
            Interpretations of Albania’s April 7th Invasion
          
	
            Miratimi i Komisionit për Dezinformimin, “cenon lirinë e medias nën petkun e hetimeve për dezinformimin”
          
	
            Reporterët pa Kufij rikthehen në Shqipëri për lirinë e medias dhe të drejtën e informimit 
          


              

      
        Regjistrohuni në NEWSLETTER

        Regjistrohuni në "newsletter"-in tonë për të marrë informacionet më të fundit përmes emailit.
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        Media Amfora funksionon si një Organizatë Jofitimprurëse dhe ka për mision raportimin gazetaresk dhe informimin e publikut, me qëllim ekspozimin, ruajtjen dhe promovimin e arkeologjisë, trashëgimisë kulturore materiale, mjedisit dhe çështjet social-kulturore.
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